令和 3 年 7 月

お 客 様 各 位

夏季休業に伴う一時受託中断のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さてこのたび、委託先の夏季休業に伴い下記項目の受託を一時中断させていただきますのでご案内申し上

げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《検査項目および受託中断期間》

分野 検査項目 受託中断期間

水質検査

飲料水水質検査

8 月 11 日 ～ 8 月 16 日

全有機炭素 TOC（浴槽水水質検査）

総トリハロメタン（プール水水質検査）

食品成分検査 水分活性

食品添加物検査 亜硝酸根

油脂類検査 酸価（AV）、過酸化物価（POV）

アレルギー検査 卵および牛乳抗原確認検査 8 月 5 日 ～ 8 月 15 日

残留農薬一成分析
動物用医薬品一斉分析

残留農薬スクリーニング分析

8 月 11 日 ～ 8 月 17 日

動物用医薬品スクリーニング分析

有害金属類検査 カドミウム

油脂類検査
トランス脂肪酸、飽和脂肪酸、
コレステロール

有害物質検査 放射能濃度測定

カビ毒検査 総アフラトキシン

クレーム品検査
異物鑑別検査

異物鑑別 8 月 5 日 ～ 8 月 15 日